



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 30 de mayo de 2016

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO

UNIDAD 23-Coordinación de Administración y Finanzas

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

30/05/2016



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

19-Centro de Justicia para la Mujer en Campeche

FOLIO S2219-0008

21111221912244A392000E079024505710L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0714	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	95	\$80.00	\$7,600.00	16	\$8,816.00
0864	TABLA DE ACRILICO T/CARTA.	PIEZA	1	\$39.00	\$39.00	16	\$45.24

SUBTOTAL: \$7,639.00
I.V.A.: \$1,222.24
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$8,861.24

03-Dirección General de Fiscalías

FOLIO S2203-0009

21111220312241A356000E079024405690L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0714	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	68	\$80.00	\$5,440.00	16	\$6,310.40
0864	TABLA DE ACRILICO T/CARTA.	PIEZA	1	\$39.00	\$39.00	16	\$45.24

SUBTOTAL: \$5,479.00
I.V.A.: \$876.64
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$6,355.64



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 30 de mayo de 2016

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO

UNIDAD 23-Coordinación de Administración y Finanzas

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

30/05/2016



R2223-0010

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

04-Vice Fiscalía General de Control Judicial

FOLIO S2204-0008

21111220412244A392000E079030805730L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0714	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	30	\$80.00	\$2,400.00	16	\$2,784.00
0864	TABLA DE ACRILICO T/CARTA.	PIEZA	7	\$39.00	\$273.00	16	\$316.68

SUBTOTAL: \$2,673.00
I.V.A: \$427.68
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$3,100.68

10-Vice Fiscalía General para la atención de Delitos de Alto impacto

FOLIO S2210-0009

21111221012241A356000E079024408680L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0714	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	15	\$80.00	\$1,200.00	16	\$1,392.00
0864	TABLA DE ACRILICO T/CARTA.	PIEZA	4	\$39.00	\$156.00	16	\$180.96

SUBTOTAL: \$1,356.00
I.V.A: \$216.96
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$1,572.96



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 30 de mayo de 2016

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO

UNIDAD 23-Coordinación de Administración y Finanzas

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

30/05/2016



R2223-0010

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

18-Agencia Estatal de Investigaciones

FOLIO S2218-0009

21111221812244A392000E079024412430L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0665	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE 24MM X 65M.	PIEZA	24	\$9.96	\$239.04	16	\$277.29
0736	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	10	\$23.54	\$235.40	16	\$273.06
0748	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	18	\$33.00	\$594.00	16	\$689.04
0762	MARCADOR DE CERA, COLOR AZUL.	PIEZA	36	\$8.50	\$306.00	16	\$354.96
0764	MARCADOR DE CERA, COLOR ROJO.	PIEZA	36	\$8.50	\$306.00	16	\$354.96
0864	TABLA DE ACRILICO T/CARTA.	PIEZA	10	\$39.00	\$390.00	16	\$452.40

SUBTOTAL: \$2,070.44
I.V.A: \$331.27
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$2,401.71



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 30 de mayo de 2016

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO

UNIDAD 23-Coordinación de Administración y Finanzas

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

30/05/2016



R2223-0010

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

16-Instituto de Servicios Periciales

FOLIO S2216-0017

2111221612241A355000E079024405700L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0665	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE 24MM X 65M.	PIEZA	15	\$9.96	\$149.40	16	\$173.30
0736	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	10	\$23.54	\$235.40	16	\$273.06
0748	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	5	\$33.00	\$165.00	16	\$191.40
0762	MARCADOR DE CERA, COLOR AZUL.	PIEZA	24	\$8.50	\$204.00	16	\$236.64
0764	MARCADOR DE CERA, COLOR ROJO.	PIEZA	13	\$8.50	\$110.50	16	\$128.18
0836	REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM.	PIEZA	20	\$9.00	\$180.00	16	\$208.80

SUBTOTAL: \$1,044.30
I.V.A: \$167.09
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$1,211.39